МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ТЕХНИКУМ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ И  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА ВОСКРЕСЕНСКОГО» (АПОУ УР «ТРИТ

им. А.В. Воскресенского»)

ПРИКАЗ

« 15 » ноября 20 22 г. № 209

г. Ижевск

О внесении изменений в приказ №28 от 05.02.2015 г.

«О создании спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказу №28  от 05.02.2015 г. изложить в

следующей редакции:
«

1. Студенческий спортивный клуб «Заря» на базе техникума
переименоватьв спортивный клуб «ТОР»

2. Назначить руководителем клуба руководителя физического
воспитанияПередвигина В.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР
Агапитову Е.Ю.

».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Кривоногова

С приказом ознакомлены: Е.Ю. Агапитова
В.В. Передвигин